
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2023

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas no uso de suas atribuições
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº  022/2023.  Processo Administrativo nº 4328/2023.  Objeto: SOLICITAÇÃO DE
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA
DA  PESSOA  IDOSA,  TIPIFICADO  COMO  SERVIÇO  DE  CONVIVÊNCIA  E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, NO ÂMBITO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA,
NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Em favor de:
MARCIO SOUZA NASCIMENTO. Valor global:  R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais).
Dotação  Orçamentária: 2.096/  2.107  –  3.3.90.36.  Data  da  Homologação:
31/05/2023.  Alagoinhas-Ba,  02/06/2023.  Ruidinaldo  da  Costa  Brito  dos  Reis  –
Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 3.645 | Ano 15
02 de junho de 2023

Página 8

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 022/2023

Certificação Digital: MZK6VJXV-EEFUWTRN-NK3QCUHM-ZFERHKGP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


